
Katalog przedmiotów Licytacja #21095 
Pocz?tek Fri 05/01/2024 godziny 15:00

Koniec Tue 06/02/2024 godziny 15:00
P?ac?:Do 12/02/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 400,00

LICYTACJE
#0: 

EUR 31.776,00
#1: Rif: 1+

EUR 2.196,00
#2: Rif: 6+

EUR 3.363,00
#3: Rif: 191+

EUR 1.281,00
#4: Rif: 12+

EUR 330,00
#5: Rif: 127+

EUR 552,00
#6: Rif: 39+

EUR 2.010,00
#7: Marka: Veex

model: MTT PLUS
Rif: 86

EUR 2.520,00
#8: Marka: Viavi

model: MTS 4000
Rif: 84

EUR 1.428,00
#9: Rif: 41+

EUR 1.692,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 16/07/2025 godziny 05:07 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #21095 
Pocz?tek Fri 05/01/2024 godziny 15:00

Koniec Tue 06/02/2024 godziny 15:00
P?ac?:Do 12/02/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 400,00

#10: Rif: 188+

EUR 3.318,00
#11: Rif: 200+

EUR 6.054,00
#12: Rif: 157+

EUR 2.196,00
#13: Rif: 31+

EUR 1.110,00
#14: Rif: 133+

EUR 1.506,00
#15: Rif: 34+

EUR 870,00
#16: Rif: 186+

EUR 1.350,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 16/07/2025 godziny 05:07 page 2


